INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA TERESA DE ÁVILA – IFSTA

Av. Expedito Garcia, 1.329 – Sala 115, Edifício Estoril, Campo Grande, Cariacica/ES – CEP: 29.146-200.

EDITAL Nº 001/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA PARA O PROJETO "NOVOS CAMINHOS".

O INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA TERESA DE ÁVILA -
IFSTA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 35.586.900/0001-47, torna público, à partir desta
data -  13/09/2024, O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2024 – GRANDE VITÓRIA/ES:

Assistente Social – Grande Vitória/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 Evandro Ferrete dos Santos

02 Julia Nascimento Barbosa

03 Leonardo da Costa Simões

Motorista – Grande Vitória/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 Laureano Alves Rodrigo

Psicólogo – Grande Vitória/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 Elaine Alves Passos Vieira

02 Galileia Paula da Silva Simoes

03 Vinicius Rodrigues de Souza

04 -

05 -

06 -

Auxiliar Administrativo – Grande Vitória/ES

ORDEM NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 Cleyson Vicente Dos Santos

02 Damiane França de Oliveira

03 Daniela Marroque Cândido

04 Jordana Guasti de Jesus

05 -

INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA TERESA DE ÁVILA – IFSTA

Av. Expedito Garcia, 1.329 – Sala 115, Edifício Estoril, Campo Grande, Cariacica/ES – CEP: 29.146-200.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2024 – LINHARES/ES:

Os candidatos aprovados acima, em todos os cargos e regiões (GRANDE VITÓRIA E LINHARES),

deverão comparecer no dia, local e hora indicada,  conforme o quadro abaixo, para realizarem os exames
admissionais, munido de seu documento oficial com foto (RG ou CNH):

GRANDE VITÓRIA/LINHARES:

Após a realização dos exames, os candidatos aprovados serão contactados pelo Instituto, através do

WhatsApp ou ligação telefônica convencional, para serem orientados acerca da documentação necessária a
fim de dar prosseguimento na contratação.

Cariacica/ES, 13 de Setembro de 2024.

Udimila Rezende Bittencourt
Presidente

INSTITUTO DE FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SANTA TERESA
DE ÁVILA

Assistente Social – Linhares/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 -

Motorista – Linhares/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 Maxsuel Gonçalves Penha

Psicólogo – Linhares/ES

ORDEM                                               NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 Juliano Alves Babisqui

Auxiliar Administrativo – Linhares/ES

ORDEM NOME DO(A) CLASSIFICADO(A)
01 Alessandra do Nascimento Oliveira Silva

DATA CARGO           HORÁRIO          LOCAL

16/09/2024

Assistente Social, Auxiliar
Administrativo, Psicólogo e Motorista.

             07:00 horas

CLÍNICA LIDER
MAIS SAÚDE -
Rua das
Palmeiras, 710,
Edifício Sta
Barbara, Santa
Lúcia, Vitória/ES